EDITAL 05/2025
SELEÇÃO DE ESTUDANTE EGRESSO/A PARA MONITORIA ACADÊMICA COM

BOLSA/2025

RESULTADO

A Universidade Estadual do Paraná, campus de União da Vitória, em conformidade
com os Editais 02 e 04/2025, PROGRAD/UNESPAR torna público o RESULTADO do
processo seletivo de bolsista para  estudante egresso/a para realização de atividades de
monitoria acadêmica no Projeto: “Filosofando e Promovendo uma Pedagogia da
Pergunta: Mulheres na história das ideias pedagógicas”, vinculado a disciplina Filosofia
da Educação, coordenado pela Prof.ª Dr.ª Giselle Moura Schnorr, do Colegiado de
Pedagogia.

CANDIDATO/A CLASSIFICAÇÃO

CARLOS RAFAEL SCHNEIDER 2º

MARCOS AURÉLIO BALABAN 1º

PRISCILA PONTES MACEDO DESISTIU DA SELEÇÃO

  O 1º colocado deve confirmar participação no projeto na data deste edital para
os encaminhamentos administrativos.

União da Vitória,10 de abril de 2025.

Prof.ª Dr. ª Giselle Moura Schnorr
Docente Orientadora

		2025-04-10T15:21:21-0300